ロストロジャパン　宛
メンテナンス依頼書

本書の通り、修理を依頼します。 日付： 年 月 日

郵便番号： 〒 −

ご住所：

店名（又はお名前）：

電話番号：
＊日中繋がる電話番号をご記入ください

担当者名：

ご購入日： 年 月 日

購入先：

見積り： □ 不要
□

付属品： 同梱される付属品がある場合は下記にご記入ください。

具体的な不具合内容： おかしいと判断される症状をできるだけ詳しくご記入ください

ロストロへの事前連絡： □有り（　　　年　　月　　日　　　　へ）　 □無し

ご返送の際に使用しますので、お手数ではございますが、□内に楷書にてご記入の上、修理品とともにお送りください。
＊運送伝票のみでは、郵送中に破れたり、擦れや打痕で返送先が判読できなくなることがございます。

必ず本書を現品に添付し同梱いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

必要（修理代金が　　　円を超える場合　　　まで連絡希望）

	Sheet1